באלו נסיבות? מדוע מר דויטיאשווילי חתם על השיקים? האם גם הוא היה מאוים? איך הדבר קשור לעסקה שלפי הנטען לא יצאה אל הפועל? ועוד.

4. ההתנגדות נדחית אפוא. המבקש יישא בהוצאות ההתנגדות בסך כולל של 5,850 ₪. ההוצאות ישולמו בתוך 30 ימים מהיום שאחרת יישאו הפרשי ריבית והצמדה החל מהיום.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"ג, 07 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.

ליאור גלברד, שופט